EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA
DA ASSOCIAÇÃO DOS DOCENTES DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

SUDOESTE DA BAHIA – ADUSB

A Diretoria da Associação dos Docentes da Universidade Estadual do

Sudoeste da Bahia, no uso de suas atribuições, convoca os(as) filiados/as para

Assembleia Geral Extraordinária.

DIA: 16 de setembro de 2024 (segunda-feira)

LOCAL: Auditório da Adusb (à confirmar) – Campus de Vitória da Conquista

HORÁRIO: 1ª Convocatória - 13:30 horas
2ª Convocatória - 14:00 horas

PAUTA:

1.Informes;
2. Plano de Saúde Unimed do Sudoeste - Encaminhamentos

Prof. Iracema Oliveira Lima
Presidenta da Adusb